
SunPharm s.r.o. 
Odstoupení od kupní smlouvy 

Dodavatel: 
SunPharm s.r.o. 

Aubrechtové 3109/6 

106 00, Praha 10 

IČO: 64946258 

DIČ: CZ64946258 

Číslo účtu: 7452960207/0100 

e‐mail: info@sunpharm.cz 

tel.: 272 659 457 

tel.: 603 819 325 

Odstupující: 
Jméno a příjmení:      ________________________________________ 

Ulice, č.p.:        ________________________________________ 

Město:          ________________________________________ 

Telefon:        ________________________________________ 

E‐mail:          ________________________________________ 

Datum a číslo objednávky:    ________________________________________ 

Datum doručení objednávky:    ________________________________________ 

Číslo účtu:        ________________________________________ 

Objednané produkty:  
________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

 

Odstoupení od smlouvy doporučujeme realizovat prostřednictvím tohoto formuláře, který vyplňte a 

zašlete na info@sunpharm.cz. Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy uzavřené 

prostřednictvím internetového obchodu i bez udání důvodu, nejpozději však do 14 dnů ode dne 

faktického převzetí dodávaného zboží. Odstoupení od smlouvy je právem kupujícího, které však 

nesmí být zneužíváno. Kupující je povinen vrátit dodané zboží na vlastní náklady zpět prodávajícímu 

na adresu sídla prodávajícího: SunPharm s.r.o., Aubrechtové 3109/6, 106 00, Praha 10. 


